Phụ lục
(Kèm theo Quyết định số           /2024/QĐ-UBND

ngày    /    /2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận)

Mẫu số 01 Văn bản đề xuất nhiệm vụ, hoạt động xúc tiến thương mại

Mẫu số 02 Văn bản đề xuất điều chỉnh/bổ sung nhiệm vụ, hoạt động xúc

tiến thương mại

2

Mẫu số 01. Văn bản đề xuất nhiệm vụ, hoạt động xúc tiến thƣơng mại

TÊN ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /

V/v đề xuất nhiệm vụ, hoạt động

xúc tiến thương mại năm.....

……., ngày    tháng     năm….

Kính gửi: Sở Công Thương

Căn cứ Quyết định số      /2024/QĐ-UBND ngày    /   /2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình

xúc tiến thương mại tỉnh Ninh Thuận.

(Tên Đơn vị chủ trì) đề xuất thực hiện ……………. nhiệm vụ, hoạt động xúc

tiến thương mại năm………, với tổng kinh phí thực hiện…………. triệu đồng, cụ thể

như sau:

1. (Tên nhiệm vụ, hoạt động xúc tiến thƣơng mại)

- Mục tiêu

- Nội dung thực hiện

- Quy mô (số lượng), đối tượng, sản phẩm, ngành hàng tham gia

- Thời gian

- Địa điểm

- Đơn vị chủ trì

- Đơn vị phối hợp

- Kinh phí thực hiện (tổng kinh phí, nguồn kinh phí)

(Đính kèm dự toán chi tiết)

2. (Tên nhiệm vụ, hoạt động xúc tiến thƣơng mại)

(Nội dung đề xuất các nhiệm vụ, hoạt động thực hiện như mục 1 nêu trên)

(Tên Đơn vị chủ trì) gửi Sở Công Thương tổng hợp, đưa vào Chương trình xúc

tiến thương mại địa phương năm…, trình Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,…

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

3

Mẫu số 02. Văn bản đề xuất điều chỉnh/bổ sung nhiệm vụ, hoạt động XTTM

TÊN ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /

V/v đề xuất điều chỉnh/bổ sung

nhiệm vụ, hoạt động xúc tiến

thương mại năm.....

……., ngày    tháng     năm…

Kính gửi: Sở Công Thương

Căn cứ Quyết định số      /2024/QĐ-UBND ngày    /   /2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy chế xây dựng, quản lý và thực hiện Chương trình

xúc tiến thương mại tỉnh Ninh Thuận;

Căn cứ Quyết định số      /QĐ-UBND ngày    /   /    của Ủy ban nhân dân tỉnh

Ninh Thuận phê duyệt Chương trình xúc tiến thương mại địa phương năm…;

(Tên Đơn vị chủ trì) đề xuất điều chỉnh/bổ sung nhiệm vụ, hoạt động xúc tiến

thương mại năm………, cụ thể như sau:

1. Điều chỉnh/bổ sung nhiệm vụ, hoạt động: (Tên nhiệm vụ, hoạt động xúc

tiến thương mại)

- Căn cứ đề xuất điều chỉnh/bổ sung

- Mục tiêu

- Nội dung thực hiện

- Quy mô (số lượng), đối tượng, sản phẩm, ngành hàng tham gia

- Thời gian

- Địa điểm

- Đơn vị chủ trì

- Đơn vị phối hợp

- Kinh phí thực hiện (tổng kinh phí, nguồn kinh phí)

2. …

(Nội dung đề xuất các nhiệm vụ, hoạt động thực hiện như mục 1 nêu trên)

(Đính kèm dự toán chi tiết)

(Tên Đơn vị chủ trì) gửi Sở Công Thương xem xét, tham mưu trình Ủy ban

nhân dân tỉnh phê duyệt điều chỉnh/bổ sung Chương trình xúc tiến thương mại địa

phương năm…./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT,…

THỦ TRƢỞNG ĐƠN VỊ

(Ký tên, đóng dấu)

		thanhhao@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-17T10:54:49+0700

		2024-09-19T10:41:11+0700

		2024-09-19T10:41:28+0700

		2024-09-19T10:41:50+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2024-09-19T10:42:41+0700